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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92320018U

2. Data e Regjistrimit 20/11/2019
3. Emri i Subjektit ODIEL CST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Pallati 141, Ap.08 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe kunsulenca ne fushen e energjise elektrike si 
edhe konsulenca ne fushen e energjise diellore. Konsulenca 
ne fushen e testimeve te pajisjeve te transmetimit te energjise 
ne rrjet. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne 
objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate dhe 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.  
Agel Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliodShurdhaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ODIEL CST
E-Mail: agelzotaj@gmail.com  
Telefon: 0692047421  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406801-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA668E-E395-4103-945D-7A8B7CF1D7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD32D79-CCE3-427E-AD68-B444A3B8ED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5800EE-27B7-44CC-8F1A-D464355D4958

